
Częstochowa: Zakup sprz ętu i aparatury medycznej dla potrzeb Oddziału

Okulistyki Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  im. Naj świętszej

Maryi Panny w Cz ęstochowie.

Numer ogłoszenia: 161290 - 2013; data zamieszczenia : 23.04.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Marii Panny , ul. Bialska 104/118,

42-200 Częstochowa, woj. śląskie, tel. 034 3673753, faks 034 3651756.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  -

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla potrzeb

Oddziału Okulistyki Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie..

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest zakup

sprzętu i aparatury medycznej dla potrzeb Oddziału Okulistyki Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im.

Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, zwanego dalej sprzętem w asortymencie, ilości i o parametrach

technicznych określonych w Załączniku Nr 5, 5a, 5b, 5c do SIWZ. Przedmiot niniejszego zamówienia obejmuje

następujące części: Część 1 - Aparat do witrektomii tylniej - 1 sztuka, o parametrach technicznych określonych w

Załączniku Nr 5 do SIWZ. Część 2 - Aparat do endoskopii okulistycznej z laserem diodowym - 1 sztuka, o

parametrach technicznych określonych w Załączniku Nr 5a do SIWZ. Część 3 - Przystawka do witrektomii tylniej - 1

sztuka, o parametrach technicznych określonych w Załączniku Nr 5b do SIWZ. Część 4 - Aparat USG - 1 sztuka, o

parametrach technicznych określonych w Załączniku Nr 5c do SIWZ. Dostawa sprzętu obejmuje: - Dokonanie

instalacji dostarczonego sprzętu u Zamawiającego. - Przeprowadzenie szkolenia personelu medycznego, lekarzy,

pielęgniarek w zakresie obsługi dostarczonego sprzętu. - Przeprowadzenie szkolenia personelu technicznego w

zakresie racjonalnej eksploatacji dostarczonego sprzętu. Dostarczenie Zamawiającemu instrukcji obsługi i

serwisowania w języku polskim, wraz z kodami serwisowymi oferowanych urządzeń. Dostarczenie Zamawiającemu

certyfikatów dla personelu technicznego do wykonywania podstawowych napraw i przeglądów dostarczonej

aparatury. Założenie paszportów technicznych dla dostarczonych urządzeń i kart gwarancyjnych w języku polskim.

Wykonawca na dostarczony sprzęt udzieli gwarancji zgodnej z tą jaka została określona w tabeli parametrów

technicznych stanowiących Załącznik Nr 5, 5a, 5b, 5c do SIWZ, liczonej od daty protokolarnego odbioru sprzętu

przez Zamawiającego. Udzielona gwarancja będzie obejmowała cały dostarczony i zainstalowany sprzęt medyczny

przez Wykonawcę. Oferowany sprzęt musi być fabrycznie nowy wyprodukowany po 01 stycznia 2013 r.

Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych w danym asortymencie. Ilekroć w niniejszej treści SIWZ, w

zakresie dotyczącym opisu przedmiotu, jest mowa o znaku towarowym, patencie, lub pochodzeniu, przyjmuje się, że

wskazaniu takiemu towarzyszy wyraz: lub równoważne. Za asortyment równoważny Zamawiający uzna ten, który

posiada te same lub lepsze od opisanych w SIWZ parametry techniczne i jakościowe, a jego zastosowanie w żaden

sposób nie wpłynie na prawidłowe funkcjonowanie asortymentu zgodnie z przeznaczeniem medycznym. Zamawiający

dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. W związku z tym, każdą wyspecyfikowaną część 4. Części,

należy traktować jako oddzielny przedmiot zamówienia, oddzielne zamówienie, wszelkie zapisy znajdujące się w

file://///192.3.1.230/dokumentyszp/(09) PRZETARGI 2013/(023) PN -...

1 z 6 2013-04-23 13:59



SIWZ, dotyczące oferty należy rozumieć jako oferty częściowej. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną Część

lub na cały przedmiot zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.11.22.00-0, 33.12.20.00-1, 33.16.80.00-5, 33.16.21.00-4.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 4.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 42.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia -wzór Załącznik

Nr 3 do SIWZ.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Część 1 Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich

3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie wykonał co najmniej jedną dostawę aparatu do witrektomii tylniej o

wartości nie mniejszej niż 150.000,00 zł. brutto. Część 2 Warunek ten zostanie spełniony,

jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał co

najmniej jedną dostawę aparatu do endoskopii okulistycznej z laserem diodowym o wartości

nie mniejszej niż 150.000,00 zł. brutto. Część 3 Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli

Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał co najmniej jedną

dostawę przystawki do witrektomii tylniej o wartości nie mniejszej niż 35.000,00 zł. brutto.

Część 4 Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich

3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie wykonał co najmniej jedną dostawę aparatu USG o wartości nie

mniejszej niż 80.000,00 zł. brutto. UWAGA -dotyczy Część 1-4: Jeżeli rozliczenie

następowało w walucie innej niż PLN, Wykonawca zobowiązany jest dokonać przeliczenia tej

kwoty na PLN, przyjmując jako podstawę średni kurs danej waluty opublikowany przez NBP

wg tabeli A kursów średnich walut obcych. W przypadku złożenia ofert na kilka części,

wartość dostaw stanowi sumę dostaw ustalających dla poszczególnych części .

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia -wzór Załącznik

Nr 3 do SIWZ.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

file://///192.3.1.230/dokumentyszp/(09) PRZETARGI 2013/(023) PN -...

2 z 6 2013-04-23 13:59



Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia - wzór Załącznik

Nr 3 do SIWZ.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia - wzór Załącznik

Nr 3 do SIWZ .

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W

CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W PO STĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych

dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu,  a jeżeli okres prowadzenia działalności jest  krótszy -  w  tym

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy

lub  usługi  zostały  wykonane,  oraz załączeniem dowodów,  czy  zostały  wykonane lub  są  wykonywane

należycie;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

3.Wymagania dotyczące dokumentów, określonych w § 6 ust. 1 i ust. 2 niniejszej specyfikacji. Dokumenty o których

mowa w § 6 ust. 1 pkt. 1, 2 i ust. 2 pkt. 1 i 3 winny być złożone w oryginale. Dokumenty o których mowa § 6 ust. 1

pkt. 2a oraz ust. 2 pkt. 2 winny być złożone w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez

osobę osoby uprawnioną uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy. Dokumenty sporządzone

w języku obcym muszą być złożone wraz z tłumaczeniem na język polski. W przypadku składania oferty wspólnej

przez kilku przedsiębiorców -tzw. konsorcjum lub przez spółkę cywilną, każdy ze wspólników konsorcjum lub spółki

cywilnej musi złożyć dokumenty wymienione w § 6 ust. 2 niniejszej specyfikacji lub w § 6 ust. 4 niniejszej specyfikacji

- jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wraz z

file://///192.3.1.230/dokumentyszp/(09) PRZETARGI 2013/(023) PN -...

3 z 6 2013-04-23 13:59



dokumentem wymienionym w § 6 ust. 2 pkt. 1 i pkt. 3 SIWZ. Pozostałe dokumenty będą traktowane jako wspólne.

Wspólnicy muszą ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Do oferty należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo,

podpisane przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli każdego ze wspólników. Pełnomocnictwo musi

być złożone w formie oryginału lub notarialnie potwierdzonej kopii. Wspólnicy ponoszą solidarną odpowiedzialność za

niewykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia, określoną w art. 366 Kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 26

ust. 2b Prawa zamówień publicznych Wykonawca może polegać na wiedzy i oświadczeniu innych podmiotów,

niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest

udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, tj. przedstawić

pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z

nich przy wykonywaniu zamówienia. Ww. zobowiązanie musi być przedstawione w oryginale. W przypadku

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w przypadku, gdy Wykonawca wykazując

spełnianie warunków, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt. 2 niniejszej SIWZ polega na zasobach innych podmiotów,

kopie dokumentów potwierdzających spełnianie tych warunków, dotyczących odpowiednio wspólników konsorcjum

lub innych podmiotów powinny być poświadczone za zgodność z oryginałem przez wspólników konsorcjum (każdy w

odniesieniu do dokumentów go dotyczących lub przez pełnomocnika konsorcjum, jeżeli będzie miał do tej czynności

upoważnienie, a w odniesieniu do innych podmiotów przez upoważnionych przedstawicieli tych podmiotów każdy w

odniesieniu do dotyczących go dokumentów. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają

wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający żąda dołączenia do oferty: Oświadczenie, że

oferowany asortyment posiada dokumenty wymagane przez polskie prawo, na podstawie których może być

wprowadzony do obrotu i stosowania w placówkach ochrony zdrowi w RP - treść oświadczenia znajduje się w druku

oferty, który stanowi Załącznik Nr 1 do SIWZ. Dokumentu dopuszczającego przedmiot zamówienia do obrotu i

używania na terenie Rzeczpospolitej Polskiej: Deklaracji Zgodności, Certyfikat CE lub Wpis lub zgłoszenie do

Rejestru Wytwórców Wyrobów Medycznych. Dokument musi być w języku polskim lub przetłumaczony na język

polski Opisy np. katalogi,foldery,prospekty, informacje producenta zawierające opisy oferowanego przedmiotu

zamówienia potwierdzające spełnianie parametrów technicznych,z zakreśleniem danego parametru oraz wskazaniem

numeru strony oferty w tabeli parametrów technicznych, stanowiących Załącznik Nr 5, 5a, 5b, 5c do SIWZ.

Dokumenty sporządzone w języku obcym muszą być złożone wraz z tłumaczeniem na język polski. 9.Ponadto do

oferty należy załączyć następujące dokumenty: Wypełniony i podpisany formularz oferty, zgodnie ze wzorem

stanowiącym Załącznik Nr 1 do SIWZ. Wypełnione i podpisane formularze cenowe, stanowiące Załącznik Nr 2, 2a,

2b, 2c do SIWZ. Wykonawca składa te załączniki na które składana jest oferta. Wypełnione i podpisane tabele

zawierające parametry techniczne asortymentu, stanowiące Załącznik Nr 5, 5a, 5b, 5c do SIWZ.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: tak, adres strony, na której będzie prowadzona: Adres strony na której

będzie prowadzona aukcja: http:www.soldea.pl .

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której

dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do natychmiastowego rozwiązania niniejszej umowy, jeżeli Wykonawca nie

wymieni zakwestionowanego towaru wadliwego w terminie 10 dni od daty otrzymania informacji o reklamacji, o

której mowa w § 8 ust. 4 oraz jeżeli Wykonawca nie wymieni sprzętu na nowy w przypadku, o którym mowa w § 6

ust. 5. ze skutkami określonymi w § 11 ust. 1 pkt. 4 umowy. 2. Zmiany istotnych postanowień umowy mogą

dotyczyć: 1) zmiany parametrów technicznych przedmiotu zamówienia, jeśli przyczyni się to do poprawy jakości

file://///192.3.1.230/dokumentyszp/(09) PRZETARGI 2013/(023) PN -...

4 z 6 2013-04-23 13:59



zamówienia, przy czym zmiana ta nie spowoduje zwiększenia kosztów realizacji zamówienia, 2)obniżenia przez

Wykonawcę cen asortymentu będącego przedmiotem umowy. 3)zmiany stawki podatku VAT od towarów i usług za

przedmiot zamówienia, pod warunkiem niezmienności ceny brutto oferty. 3.Zmiany umowy, o których mowa w § 12

ust. 2 mogą nastąpić wyłącznie w formie pisemnego aneksu, podpisanego przez obie Strony.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.szpitalparkitka.com.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Wojewódzkim Szpitalu

Specjalistycznym im. NMP, 42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104-118, Dział Zamówień Publicznych, pok. 310..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  06.05.2013 godzina

10:00, miejsce: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny, 42-200 Częstochowa, ul. Bialska

104-118, KANCELARIA, pok. 356.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia będzie dostępna na stronie internetowej

Zamawiającego: www.szpitalparkitka.com.pl . Na tej stronie Zamawiający będzie również zamieszczał pytania i

odpowiedzi, modyfikacje SIWZ, odwołania dot. treści ogłoszenia oraz postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków

zamówienia, ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty..

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków

z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu (EFTA),

które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Aparat do witrektomii tylniej..

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Aparat do witrektomii tylniej (1

sztuka) o parametrach technicznych określonych w Załączniku Nr 5 do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.11.22.00-0.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w dniach: 42.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Aparat do endoskopii okulistycznej z laserem diodowym..

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Aparat do endoskopii okulistycznej

z laserem diodowym (1 sztuka) o parametrach technicznych określonych w Załączniku Nr 5a do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.12.20.00-1.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w dniach: 42.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  3 NAZWA:  Przystawka do witrektomii tylniej..

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przystawka do witrektomii tylniej

(1 sztuka) o parametrach technicznych określonych w Załączniku Nr 5b do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.16.80.00-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w dniach: 42.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  4 NAZWA:  Aparat USG..

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Aparat USG (1 sztuka) o

parametrach technicznych określonych w Załączniku Nr 5c do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.16.21.00-4.

file://///192.3.1.230/dokumentyszp/(09) PRZETARGI 2013/(023) PN -...

5 z 6 2013-04-23 13:59



3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w dniach: 42.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

file://///192.3.1.230/dokumentyszp/(09) PRZETARGI 2013/(023) PN -...

6 z 6 2013-04-23 13:59


